
2
-1
3
/7
/2
0
2
0

22126

1
7
6

68

1
7
6

126

DATOVÝ LIST

KSK 175 - elektroinstalační krabice pro silová vedení, připojení vedlejší větve

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

skladování: ČSN 64 0090

číslo položky: KSK 175_PO10P

  Součástí balení krabice je tepelná pojistka umožňující připojení 
vedlejší větvě elektrické instalace se zařízeními, které v případě 
požáru mohou ohrozit funkčnost hlavní trasy. Pojistka v případě 
poruchy zajistí odpojení vedlejší větvě při teplotě, která již nemusí 
být pro zařízení bezpečná. Tepelná hodnota nevratné pojistky je 
150 °C, maximální proudové zatížení je 10 A.

materiál:  bezhalogenový

stupeň krytí: IP 66

popis výrobku: Krabice jsou vybaveny svorkami pro snadné připojení spotřebičů 
na vedlejší trase. Tyto spotřebiče neposkytují funkčnost v 
podmínkách požáru a je tedy nutné je odpojit v době, kdy by svou 
degradací mohly způsobit poruchu a tím vypnutí celé hlavní trasy. 
K zajištění odpojení vedlejší trasy je v krabici zapojena tepelná 
pojistka.

barva:  oranžová RAL 2004

  Víčko se zajišťuje přiloženými nerezovými šrouby. 

klasifikace: ČSN 73 0895 P 90-R

prodejní množství: á 1 ks

  DIN 4102-12 E 90

  STN 92 0205 PS 90

  Klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy, 
detailně uvedené v katalogu Systémy se zachováním funkčnosti 
při požáru.

splňuje požadavky: ČSN EN 60670-1

  Krabice jsou určeny k použití pouze pro silové kabely s 
prokázanou funkčností při požáru.

  Požárně odolné krabice jsou vyrobeny z bezhalogenového 
materiálu a jsou opatřeny průchody z měkčeného materiálu 
umožňující snadné zavedení kabelů do krabice.

hlavní vedení

vedlejší větev

L1 L2 PE NL3

t


